САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

[image: image1.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru
105064, г. Москва, ул. Старая Басманная, д. 14/2, стр. 4

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 27/10/2022
заседания Дисциплинарной комиссии Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»

Дата проведения заседания: «27» октября 2022 г.

Время проведения заседания: 10 ч. 00 м. - 11 ч. 00 м.

Место проведения заседания: 105064, г. Москва, ул. Старая Басманная, д. 14/2, стр. 4

Присутствовали:

члены Дисциплинарной комиссии Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) (состав Дисциплинарной комиссии утвержден Протоколом Президиума, Протокол № 1057 от 29.01.2021 г.):

1. Епихина Марина Игоревна;

2. Ерохов Александр Николаевич;

Председательствующий: Чанаева Мария Владимировна
Секретарь: Епихина Марина Игоревна
Повестка дня Дисциплинарной комиссии:

1. Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношении членов Союза в виде вынесения предписания об обязательном устранении выявленных нарушений.
2. Прекращение дисциплинарного производства в отношении членов СРО Союз «ПроЭк» в соответствии с п. 4.11. Положения о мерах дисциплинарного воздействия, порядка и оснований их применений, порядка рассмотрения дел СРО Союз «ПроЭк».

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ:

СЛУШАЛИ: Чанаеву М.В., которая доложила присутствующим о том, что за несоблюдение требований стандартов и внутренних документов Союза СРО «ПроЭк», условий членства в Союза СРО «ПроЭк», выявленное в ходе камеральной проверки, необходимо применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об обязательном устранении выявленных нарушений в отношении следующих организаций:

ООО «Инженерное Энергетическое Строительство» ИНН 7724417747

ООО «Инженерные изыскания» ИНН 7448145266

ООО «ПРОМЭКСПЕРТИЗА» ИНН 7704811304

ООО «РАМИКО-М» ИНН 5017121108

ООО «РАПИР»
ИНН 7814677186

ООО «СЕРВИС ЛЮКС» ИНН 2366003487

ООО «Строительные направления» ИНН 7723588130

ООО «БЛИСС- ИНЖИНИРИНГ»
ИНН 6312184354

ООО «ТехИнжиниринг+» ИНН 5407498533

ООО «ТСК» ИНН 5254490164

ООО «Стар-Инжиниринг» ИНН 2462067162

ООО «СТРОЙ инвест» ИНН 6732075340

ООО «ПРОМ» ИНН 1121025322

ООО «СТД-Системы технической диагностики» ИНН 7703023371

ООО «Стройзащита»
ИНН 1655385730

ООО «Пожарное дело» ИНН 5190904360

ООО «ТрансДорСтрой» ИНН 5053068259

ООО «Химпромтрейд» ИНН 7718866938

ООО «ТермоГарант»
ИНН 5024131379

ООО «Энергохолдинг» ИНН 3455001324

ООО «АйТи Энерджи Сервис» ИНН 7729403949

ООО «СГА-ИНЖИНИРИНГ» ИНН 276904363

ООО «Архитектурная мастерская «СУГРОБОВЫ» ИНН 5078023130

ООО «ИРБИС»
ИНН 7720631450

ИП Гайказов Михаил Николаевич
ИНН 774332470057

      ООО «ТЕХНОСТРОЙ» ИНН 9701044108

Сведений и возражений от вышеуказанных компаний не поступало.

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решили: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предписания об обязательном устранении выявленных нарушений в срок до «25» ноября 2022 г.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ:

СЛУШАЛИ: Чанаеву М.В., которая доложила присутствующим о том, что с учетом устранения ранее выявленных нарушений, предложила членам Дисциплинарной комиссии прекратить дисциплинарное производство в отношении членов СРО Союз «ПроЭк», в соответствии с п. 4.11.3. Положения о мерах дисциплинарного воздействия, порядка и оснований их применений, порядка рассмотрения дел СРО Союз «ПроЭк»:
ООО «НЕФТЕПРАКТИКА» ИНН 2311287310
Сведений и возражений от вышеуказанных компаний не поступало.

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решили: Прекратить дисциплинарное производство в отношении членов СРО Союз «ПроЭк», в соответствии с п. 4.11.3. Положения о мерах дисциплинарного воздействия, порядка и оснований их применений, порядка рассмотрения дел СРО Союз «ПроЭк».

  Секретарь заседания Дисциплинарной комиссии подвел итоги голосования.

Председатель заседания Дисциплинарной комиссии объявил заседание закрытым.

	Председатель заседания _________________

Секретарь заседания      _________________
	Чанаева М. В.
Епихина М. И.